
○15歳以下の方が受診する場合は、事前に問
　い合わせたうえで、受診してください。
○当番医は、変更される場合があります。受診
　前に当番医、または加東消防署にご確認くだ
　さい。　加東消防署　☎0795-42-0119協力　小野市・加東市医師会

土曜時間外・休日診療
土曜日　13時～17時
日曜日、祝日　9時～17時

北播磨小児救急輪番病院　「北播磨いきいき情報」でご覧いただくか、加東消防署にご確認ください。
北播磨いきいき情報　http://kitaharima-ikiiki.com　加東消防署　☎0795-42-0119

ヨリフジ建設

在住外国人生活支援事業
　外国人のみなさんの日常生活を支援すること、市民のみなさんと外国人のみなさんとのコミュニケーション
を円滑にすることで、市内にお住まいの全員が暮らしやすいまちづくりにつなげるために、外国人のみなさん
とのコミュニケーションを次の3つのメニューでお手伝いします。

実施メニュー
♳音声自動翻訳機の貸出し
　地区や自治会、学校、認定こども園、保育所、幼稚園、市内の団体で必要なときに貸し出します。
♴文書翻訳
　地区や自治会、市内の団体の行事イベント等のお知らせ文書を多言語に翻訳します。
♵通訳派遣
　地区や自治会、市内の団体の行事イベント等に通訳者を派遣します。
※各メニューの詳細は、企画政策課へお問い合わせいただくか、市ホームページをご覧ください。

対象　市内で開催されるイベント等
※営利目的の事業に関するもののほか、次の�～�のいずれかに該当する団体は、利用いただけません。
�営利を目的とする団体
ʙ政治活動などを目的とする団体
�上記以外のほか、当事業の目的に適切ではない活用目的や団体
申込方法　郵送、℻、電子メール　申込書　市ホームページ　利用料　無料
㉄まちづくり政策部企画政策課（庁舎4階）担当：山本舞　☎43-0388　℻42-5055
　〒673-1493　加東市社50　�kikaku@city.kato.lg.jp

清水内科クリニック

やすらぎの森診療所

育が丘クリニック

神医院

栄宏会小野病院

加東市民病院

嬉野診療所

三浦クリニック

北播磨総合医療センター

山口内科医院

柏木医院

加東市民病院

井上医院

育が丘クリニック

北野整形外科・外科

内 科

内 科

外 科

内 科

内 科

外 科

内 科

内 科

外 科

内 科

内 科

外 科

内 科

内 科

外 科

小野市敷地町

加東市新定

小野市樫山町

加東市森

小野市天神町

加東市家原

加東市山国

小野市天神町

小野市市場町

小野市本町

小野市船木町

加東市家原

加東市沢部

小野市樫山町

小野市黒川町

☎0794-62-1005

☎0795-40-8100

☎0794-62-8112

☎0795-47-0144

☎0794-62-9900

☎0795-42-5511

☎0795-42-8477

☎0794-70-9288

☎0794-88-8800

☎0794-64-0202

☎0794-67-0199

☎0795-42-5511

☎0795-42-1190

☎0794-62-8112

☎0794-63-1080

6 月 6 日 ㈯

6 月 7 日 ㈰

6 月 1 3 日㈯

6 月 1 4 日㈰

6 月 2 0 日㈯

6 月 2 1 日㈰

6 月 2 7 日㈯

6 月 2 8 日㈰

7 月 4 日 ㈯

7 月 5 日 ㈰

税別

広報かとう
令和2年6月号

1617

広報かとう
令和2年6月号


