

土曜時間外・休日診療 ○15歳以下の方が受診する場合は、事前に問

土曜日 13時~17時 **日曜日、祝日** 9時~17時 協力 小野市·加東市医師会

い合わせたうえで、受診してください。

○当番医は、変更される場合があります。受診 前に当番医、または加東消防署にご確認くだ さい。 加東消防署 ☎0795-42-0119

6月6日(生)	内 科	清水内科クリニック	小野市敷地町	☎ 0794-62-1005
6月7日(日)	内 科	やすらぎの森診療所	加東市新定	☎ 0795-40-8100
	外 科	育が丘クリニック	小野市樫山町	☎ 0794-62-8112
6月13日(土)	内 科	神医院	加東市森	☎ 0795-47-0144
6月14日(日)	内 科	栄宏会小野病院	小野市天神町	☎ 0794-62-9900
	外 科	加東市民病院	加東市家原	☎ 0795-42-5511
6月20日(土)	内 科	嬉野診療所	加東市山国	☎ 0795-42-8477
6月21日(日)	内 科	三浦クリニック	小野市天神町	☎ 0794-70-9288
	外 科	北播磨総合医療センター	小野市市場町	☎ 0794-88-8800
6月27日(土)	内 科	山口内科医院	小野市本町	☎ 0794-64-0202
6月28日(日)	内 科	柏木医院	小野市船木町	☎ 0794-67-0199
	外科	加東市民病院	加東市家原	☎ 0795-42-5511
7月4日(土)	内 科	井上医院	加東市沢部	☎ 0795-42-1190
7月5日(日)	内 科	育が丘クリニック	小野市樫山町	☎ 0794-62-8112
	外科	北野整形外科·外科	小野市黒川町	☎ 0794-63-1080

北播磨小児救急輪番病院 「北播磨いきいき情報」でご覧いただくか、加東消防署にご確認ください。 北播磨いきいき情報 http://kitaharima-ikiiki.com 加東消防署 ☎0795-42-0119

お悩みの方、まずはお気軽にご相談ください

○交通事故 ○債務整理・破産 ○相続・遺言 ○労働事件 ○土地・建物 ○離婚 ○債権回収 ○会社法務 ○刑事事件 その他一般民事を幅広く取り扱っています。

相談料30分5,000円(税別) ※債務整理は初回相談無料 ※法律相談は予約制です。休日・夜間相談についてはお問い合わせください。

やしろ法律事務所

弁護士 吉田圭孝 **弁護士 大垣人士** 〒673-1431 加東市社508-4 白池ビル1F TEL:0795-38-8583 FAX:0795-38-8584 http://yashiro-law.jp/ 営業時間 9:30~17:30 休日/土日祝日





設計士と直接話しながらつくる家 住みやすくて、 「大人カッコイイ」家づくり。





告

、 (市民のみなさんが住みよいまちのために)

在住外国人生活支援事業

外国人のみなさんの日常生活を支援すること、市民のみなさんと外国人のみなさんとのコミュニケーション を円滑にすることで、市内にお住まいの全員が暮らしやすいまちづくりにつなげるために、外国人のみなさん とのコミュニケーションを次の3つのメニューでお手伝いします。

実施メニュー

11音声自動翻訳機の貸出し

地区や自治会、学校、認定こども園、保育所、幼稚園、市内の団体で必要なときに貸し出します。

2 文書翻訳

地区や自治会、市内の団体の行事イベント等のお知らせ文書を多言語に翻訳します。

3 诵訳派遣

地区や自治会、市内の団体の行事イベント等に通訳者を派遣します。

※各メニューの詳細は、企画政策課へお問い合わせいただくか、市ホームページをご覧ください。

対象 市内で開催されるイベント等

※営利目的の事業に関するもののほか、次のA~Cのいずれかに該当する団体は、利用いただけません。

A営利を目的とする団体

B政治活動などを目的とする団体

ℂ上記以外のほか、当事業の目的に適切ではない活用目的や団体

申込方法 郵送、「M、電子メール 申込書 市ホームページ 利用料 無料

問まちづくり政策部企画政策課(庁舎4階)担当:山本舞 ☎43-0388 FAX42-5055

〒673-1493 加東市社50 ■kikaku@city.kato.lg.jp



17 16